

Zbuczyn, 07.08.2023

IN.271.24.2023

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, numer sprawy: IN.271.24.2023, nazwa zadania: Dostawa opraw oświetleniowych oświetlenia drogowego.

W odpowiedzi na skierowane do Zamawiającego zapytania poniżej wyjaśniamy treść specyfikacji warunków zamówienia:

Pytanie nr 1:

W załączniku nr 1 do SWZ tj. formularzu ofertowym należy podać Producenta i model oferowanej oprawy. Proszę o informacje czy należy w tym polu podać dane pozwalające na jednoznaczną identyfikację oferowanego asortymentu?

Odpowiedź na pytanie nr 1:

W formularzu ofertowym należy podać producenta, model, moc oprawy uwzględniającą wszystkie straty (W), strumień świetlny oprawy (lm)

Pytanie nr 2:

Uprzejmie proszę o informacje czy wszystkie parametry urządzeń opisane w SWZ są istotne ?

Jeśli niektóre są nieistotne to proszę o ich precyzyjne wskazanie.

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Oprawy muszą spełniać wszystkie wymagania Zamawiającego określone w SWZ.

Pytanie nr 3:

Uprzejmie proszę o potwierdzenie że przedmiotem zamówienia jest jedynie dostawa opraw oświetleniowych do Zamawiającego bez montażu.

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Przedmiotem zamówienia jest dostawa opraw oświetleniowych oświetlenia drogowego bez montażu.


Pytanie nr 4:

W związku z tym, że 100% wartości zamówienia to oprawy oświetleniowe czy Zamawiający wymaga złożenia przedmiotowych środków dowodowych w postaci kart katalogowych oferowanych opraw?

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Zamawiający nie wymaga złożenia przedmiotowych środków dowodowych w postaci kart katalogowych oferowanych opraw.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i są wiążące przy składaniu ofert.


WÓJT
Hubert Pasiak

.....
Kierownik Zamawiającego

MB BH